ПРОТОКОЛ № 22

заседания Совета Ассоциации

саморегулируемой организации «Строитель»

г. Ижевск                          29 ноября 2023 г.

Место составления протокола: г. Ижевск, ул. Воровского, 106.

Время составления протокола 17 ч. 00 мин.

Форма проведения заседания Совета – заочная.

Форма принятия решений – сбор бюллетеней для голосования.

Срок предоставления бюллетеней для голосования до 17 ч.00 мин. 29.11.2023.

При подсчете голосов и подведении итогов голосования были учтены бюллетени для

голосования, поступившие от членов Совета АСРО «Строитель» в исполнительный орган

АСРО «Строитель» по адресу: г. Ижевск, ул. Воровского, д.106, до 17 ч.00 мин. 29.11.2023.

На момент составления протокола бюллетени для голосования поступили от:

1. Ходырева А.Г. – председателя Совета АСРО «Строитель»

2. Князева С.Я.

3. Первушина Г.Н.

4. Кариповой В.М.

5. Бородулина А.Н.

6. Дилянова Я.В.

7. Мельникова А.С.

8. Юрпалова А.С.

9. Бушмелева К.Ю.

В составе Совета АСРО «Строитель» 9 (девять) действующих членов, в заочном

заседании приняли участие 9 (девять) членов.

Кворум для проведения заседания Совета АСРО «Строитель» и принятия

решений по всем вопросам повестки дня имеется.

Председатель заседания Совета – Ходырев А.Г.

Секретарь Совета – Ельпина О.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в График платежей по договору займа № 02/2023 от

02.05.2023.

1.По первому вопросу:     О внесении изменений в График платежей по договору

займа № 02/2023 от 02.05.2023, заключенному с ИП Мазуриным М.А.

В АСРО «Строитель» поступило обращение индивидуального предпринимателя

Мазурина Михаила Анатольевича ИНН 180203569766 по вопросу внесения изменений в

График платежей по договору займа № 02/2023 от 02.05.2023 (уменьшения суммы платежа

в ноябре 2023 г. и увеличения суммы платежа в декабре 2023 г.), в связи с возникновением

дополнительных объемов работ и отсутствием оплаты заказчиком - муниципальным

бюджетным общеобразовательным учреждением «Балезинская средняя

общеобразовательная школа № 2» выполненных работ по муниципальному контракту №

зз-56557-2022 от 24.01.2023, объект: «Капитальный ремонт здания МБОУ «Балезинская

2

средняя школа № 2» по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, п. Балезино,

ул. Московская, д.41а».

Вопрос поставленный на голосование:

Внести изменения в График платежей, являющийся Приложением № 2 к договору

займа № 02/2023 от 02.05.2023, в соответствии с суммами платежей по исполнению

обязательств заемщика, указанными в обращении ИП Мазурина М.А.

Поручить исполнительному органу АСРО «Строитель» обеспечить подготовку и

заключение дополнительного соглашения к договору займа в соответствии с условиями,

установленными настоящим решением.

Голосование:

«ЗА» - 9

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

Подсчет голосов осуществлен председателем заседания Совета Ходыревым А.Г. и

секретарем заседания Совета Ельпиной О.П. Недействительных бюллетеней нет.

Приложение: бюллетени заочного голосования членов Совета АСРО «Строитель».

Председатель Совета        А.Г. Ходырев

Секретарь Совета                                                                                             О.П. Ельпина